Sancta Teresia, fundatrix Instituti Parvarum Sororum senum derelictorum « Hermanitas de los Ancianos Desamparados », nata est die 9 ianuarii 1843, in Hispania, in pago Aftona et obdormivit in Domino die 26 augusti 1897. Paupertatem cum gudio vivens, famula Dei in senibus derelictis curandis clarum exhibet filiis Ecclesiae nostrae aetatis exemplar, ut amorem Dei et proximi operibus probantes, ad rem deducant quod ipsa Ecclesia in Concilio Vaticano II edixit: « In tuto collocentur victus atque dignitas humana eorum praesertim qui ob morbum vel aetatem gravioribus laborant difficultatibus » (Const. *Gaudium et spes*, n. 66) et adhuc: « Ecclesia omnes infirmitate humana afflictos amore circumdat, imo in pauperibus et patientibus imaginem Fundatoris sui pauperis et patientis agnoscit, et Christo in eis inservire intēdit » (Const. *Lumen gentium*, cap. VIII).

In Missa Canonizationis, primo adhibita est oratio propria novae Sanctae, cuius textus hic refertur, una cum ceteris indicationibus pro Missa celebranda.

Antiphona ad introitum

Veni sponsa Christi ... (de Communi virginum, 3)

Collecta

Deus, qui beatam Teresiam virginem
in senibus curandis
ad perfectam caritatem adduxisti,
concede nobis, quaesumus,
ut eius exemplo
Christo Iesu in proximo servientes,
amoris tui dulcedinem
iugiter experiamur.
Per Dominum.

Super oblata

Suscipe, Domine, munera populi tui ... (de communi Sanctorum et Sanctarum, pro iis qui opera misericordiae exercuerunt).

Praefatio de Sanctis I

Ant. ad communionem

Prudentes virgines, aptate lampades vestras: ecce sponsus venit,
exite obviam ei (cf. Mt 25, 6).

Post communionem

Sacramenti salutaris, Domine, pasti deliciis ... (de communi Sanctorum et Sanctorum, pro iis qui opera misericordiae exercuerunt).

LECTIONES

I Io 58, 6-11: « Frange esurienti panem tuum »

Psalmus Resp.: 150, 1. 2. 3. 4. 5.

R. In Sanctis eius laudate Deum.

II 1 Io 3, 14-18: « Et nos debemus pro fratribus animas ponere »

Alleluia Io 13, 34: Mandatum novum do vobis, dicit Dominus,
ut diligatis invicem, sicut dilexi vos.

III Mt 25, 31-40: « Quamdiu fecistis fratribus meis minimis, mihi
fecistis ».

« Chi è un martire, nel linguaggio autentico che la Chiesa attribuisce a questa troppo spesso enfatica e abusata parola? Martire è un seguace di Cristo, che dà a Lui testimonianza col proprio sangue. Egli confessa Cristo col sacrificio cruento della propria vita. Annuncia la propria fede morendo per essa. Dimostra con la prova più forte di cui l'uomo sia capace la fermezza della propria convinzione; non solo, il martire attesta in modo originale la verità religiosa di tale convinzione, perché egli non avrebbe da se stesso la forza sufficiente per soffrire volontariamente, senza opporre violenza a violenza, l'atrocità del martirio se l'energia dello Spirito Santo non subentrasse nella sua debolezza per trasformarla in eroismo puro (cfr. Mt 10, 19). Egli proclama con un'evidenza che stupisce l'esistenza d'un valore, la fede, che vale più della vita, fino a dimostrare che la fede è essa stessa la vera vita ».